
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 561

Objeto: compra de hormigón armado para mantenimiento media tensión zona sur.

Presupuesto Oficial: $ 5.806.000.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 58.060.-

Apertura de Propuestas: 14/03/2016 Hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 4.800.- + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 562

Objeto: compra de seccionadores B.T., M.T. y unipolar a cuchilla Zona Centro Sur.

Presupuesto Oficial: U$S 415.000-($4.000.000.-) IVA incluido

Garantía de Oferta: U$S 4.150.-

Apertura de Propuestas: 14/03/2016 Hora: 10,30

Valor del Pliego: $ 3.305,79 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 563

Objeto: compra de hormigón armado para mantenimiento baja tensión Zona Sur.

Presupuesto Oficial: $ 9.665.000.- IVA incluido.

Garantía de Oferta: $ 96.650.-

Apertura de Propuestas: 14/03/2016 Hora: 11,00

Valor del Pliego: $ 8.000..- + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 (1° Piso) - (2000) Rosario.

Consultas: Área Abastecimiento (0341) 4207855 (Interno 4255)

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16604 Feb 17 Feb. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6179

Objeto: Contratación del Servicio de mano de obra para mantenimiento de Labt y Lamt Urbana y subterráneas en la Suc. Rafaela
Plan 2016.



Presupuesto Oficial: $ 7.774.000,00 Pesos Siete Millones Setecientos Setenta y Cuatro Mil c/00/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 10/03/2016 Hora: 09:00

Precio del Legajo: $ 6.425,00 + IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6180

Objeto: Contratación de Servicio de mano de obra para mantenimiento de líneas rurales para Suc. Rafaela Plan 2016.

Presupuesto Oficial: $ 2.075.000,00 Pesos: (Dos millones setenta y cinco mil c/00/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 10/03/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 1.715,00 + IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6181/2016

Objeto: Contratación de servicio de mano de obra para mantenimiento de instalaciones urbanas y rurales de media y baja tensión
en Suc. Oeste - Plan 2016.-

Presupuesto Oficial: $ 5.513.000,00 Pesos: (Cinco millones quinientos trece mil c/00/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 11/03/2016 Hora: 09:00

Precio del Legajo: $ 4.557,00 + IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6182

Objeto: Contratación de Servicio de poda, desmonte y extracción de árboles que interfieren con las Lamt y Labt en el ámbito de la
Sucursal Oeste-

Presupuesto Oficial: $ 3.732.728,00 Pesos: (Tres millones setecientos treinta y dos mil setecientos veinte ocho c/00/100) I.V.A.
incluido.-

Apertura de Propuestas: 11/03/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $3.085,00+ IVA + percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras -Rafaela

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Av. Santa Fe 1671

2300 - Rafaela - Santa Fe

TE (03492) 438505/508/509

S/C 16605 Feb. 17 Feb. 19

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 238

MAMPARO - OBRAS COMPLEMENTARIAS PLANTA ROSARIO

OBJETO: Realización de tareas descriptas debajo dentro de la Sala donde se aloja el Mamparo, ubicado en la Planta Rosario.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del 18 de Febrero y hasta el día 25 de Febrero de 2016, de 09:00 hs a 15.00 hs en:
Rosario: Oficina Unidad Ejecutora Acueducto Gran Rosario Salta 1451 Rosario. Contacto: Lorena Bracco TE: 0341- 4206730 - mail:
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar. – Emiliano Bilesio TE: 0341 – 4206706 – mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario – Unidad Ejecutora, hasta las 12 horas del día 03 de Marzo del año 2016.Cada
propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda: Licitación Privada N° 238 “Mamparo – Obras
Complementarias – Planta Rosario”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Día 3 de marzo a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,, Sala de Reuniones
PB, Salta 1451, Rosario.

Persona de Contacto:*Consultas Técnicas:  Ferreyra,  Carlos  –  Producción Rosario  –  0341 -  437 8510 *Consultas Económicas
Financieras: CPN Gerardo Tabbuso – Tel. 0341 – 420 6747

S/C 16612 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 239

REFORMAS EN MANIFOLD ESTACION “C” ACUEDUCTO GRAN ROSARIO – ETAPA I

OBJETO: Reemplazo de 4 bombas por otras de mayor capacidad, en un régimen de trabajo de 3 +1.Esto traerá aparejado mayores
pérdidas de carga en la cañería existente de Dº 700 mm, para ello se derivará por otro sistema parte del caudal bombeado, de
modo tal de reducir éstas pérdidas.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS DE PLIEGOS: A partir del 22 de febrero de y hasta el 29 de febrero, de 09:00 hs a 15.00 hs
en:Rosario:  Oficina  Compras  –  Salta  1451–Rosario  Personal  de  contacto:  Schmit  Ingrid  TE:  0341  –  4206785  -  mail:
ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar. – Emiliano Bilesio TE: 0341 – 4206706 – mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: En la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451,
Rosario – Unidad Ejecutora, hasta las 12 horas del día 11 de Marzo del año 2016.-

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Privada N° 239
“Reformas en Manifold Estación “C” Acueducto Gran Rosario Etapa I”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: 11 de Marzo a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,, Sala de Reuniones PB,
sita en calle Salta 1451 de Rosario. Personas de Contacto:*Consultas Técnicas: Raquel Gonzalez – Tel: 0341 – 420 6702 *Consultas
Económicas Financieras: CPN Gerardo Tabbuso – Tel. 0341 – 420 6722

S/C 16610 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

COMUNA DE PILAR



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Objeto: Dispóngase la venta por licitación pública de catorce (14) lotes baldíos de Propiedad Comunal en un todo de acuerdo a la
Ordenanza N° 733/2016.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento sesenta mil ($ 160.000,00) cada uno de los lotes.

Venta de Pliegos: en la Comuna de Pilar hasta el día 07/03/2016 a las 12:30 hs.

Recepción de las Ofertas: hasta el 08/03/2016 a las 10.30 hs.

Apertura de las Propuestas: 08/03/2016 a las 11.00 hs.

Lugar: Comuna de Pilar, sita en calle 25 de Mayo 1446 de la localidad de Pilar.

Consultas: Sede administrativa Comuna de Pilar, sita en calle 25 de mayo 1446 - Pilar -Teléfonos (03404-470028/246/247/400) -
email: comuna@pilar-sfe.com.ar

Precio del Pliego: Pesos doscientos cincuenta ($ 250,00).-

$ 48 283053 Feb. 17


